PORTARIA nº. 105/2019/DG - Manaus, 15 de março de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, em substituição, no  uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o Ofício Circular CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 9, DE

13.3.2019, solicitando a liberação dos servidores ALEXANDRE MAGNO SILVA GAMA,

KATHLEN PEREIRA BRUN e LUCYMILA LOBO DE AGUIAR GOMES,  a fim que os

mesmos de reunião presencial com a equipe de Conector -SIGEP e  com a equipe técnica do

Módulo Principal, a ser realizado na cidade de São Paulo  - SP, no período de 18 a 21.3.2019.

CONSIDERANDO o teor do despacho do Excelentíssimo Desembargador

Presidente Lairto José Veloso, às pág. 3, do DP 3500/2019.

R E S O L V E

I - AUTORIZAR o deslocamento dos servidores ALEXANDRE MAGNO

SILVA GAMA, Analista Judiciário – Apoio Especializado Tecnologia da Informação,  Classe:

A - Padrão: NS-A05,  KATHLEN PEREIRA BRUN, Técnico Judiciário - Apoio Especializado

Tecnologia da Informação  - Classe: A - Padrão: NI-A04 e LUDYMILA LOBO DE AGUIAR

GOMES,  Técnico Judiciário - Apoio Especializado Tecnologia da Informação  - Classe: A -

Padrão: NI-A04, para participarem do evento na  data e local supracitados,  sem ônus para o

TRT11.

II - DETERMINAR que os servidores apresentem documento que comprove

efetiva participação no evento, mediante certificado ou documento equivalente à Secretaria de

Gestão de Pessoas, para fins de registro em seus assentamentos funcionais, e justificativa de

registro de frequência.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Assinado Eletronicamente

RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região, em substituição
Ojr.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ôm

ul
o

R
og

ér
io

 C
yr

in
o

B
ar

bo
sa

,O
U

=
G

ab
in

et
e,

O
U

=
D

ire
to

ria
G

er
al

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

03
/2

01
9

13
:2

0